
 令和 3 年 1 月 15 日  

各 位 

     

神奈川県立川崎図書館長  

（ 公 印 省 略 ）  

 

電子ジャーナル等の使用に関するアンケート調査の周知についてお願い(依頼) 

 

日ごろ、当館運営につきまして、御理解御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当館では、提供している電子ジャーナル等が皆様のお役に立てているのか、その使用状況等

を把握し、更なる活用促進を図ることを目的として、下記のとおりアンケートを実施しており

ます。 

ついては、お忙しい中、誠に恐縮ですが貴所属等内及び関係各所への本アンケートの周知に

ついて、ご協力をお願いいたしたくよろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

１ 名  称 電子ジャーナル等の使用に関するアンケート調査 

 

２ 目  的 神奈川県立川崎図書館で提供している電子ジャーナル等の使用状況等を把握し、更

なる活用促進を図るため。 

 

３ 回 答 者 個人 

 

４ 回答方法 別紙質問項目について、インターネットでご回答いただけます。 

下記 URL の回答フォームよりご回答ください。 

 

 https://dshinsei.e-kanagawa.lg.jp/140007-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=11295 

 

５ 期 限 令和３年 1 月 29 日（金） 

 

６ そ の 他 

・ アンケートの中には職業等の問もありますが回答は任意です。 

・ また、ご回答いただいた情報は本アンケートの目的以外に使用せず、ご回答された方にご迷

惑をお掛けすることはありません。 

 

以上 

 

問合せ先 

神奈川県立川崎図書館  

電子ジャーナルアンケート担当（矢島、高田、廣瀬、島、荒谷） 

〒213-0012  

川崎市高津区坂戸 3-2-1 KSP R&D 棟 C-225  

TEL 044-299-7825（代表） 

E-mail：bkdk-kl@pen-kanagawa.ed.jp 

 

https://dshinsei.e-kanagawa.lg.jp/140007-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=11295

